PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№  614


 ⌐                                                        ¬                    

Про надання статусу дитини-си-

роти  малолітній  Гарковій К. О.,

встановлення  над  нею  опіки та

збереження  за  дитиною  житла

________________________________
Розглянувши заяву гр. Полового Івана Івановича, 1956 року народження, який зареєстрований за адресою: мкр. Сонячний, буд. 11, кв. 33, про призначен-ня його опікуном над малолітньою Гарковою Кірою Олександрівною, 10 січня 2006 року народження, подання служби у справах дітей про надання статусу дитини-сироти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

- одинока мати дитини, гр. Гаркова Ірина Михайлівна, померла 21 листо-пада 2011 року (актовий запис за № 1829  від 22 листопада 2011 року у Сакса-ганському відділі державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції у Дніпропетровській області);


- місце проживання малолітньої зареєстроване за адресою: мкр. Соняч-ний, буд. 4, кв. 49, у приватизованому житлі, і дитина не є його співвласником;


- власного житла та майна дитина не має;


- після встановлення опіки дитина проживатиме разом з опікуном за адресою: мкр. Сонячний, буд. 11, кв. 33.

Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 58, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України ,,Про за-безпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та ді-тей, позбавлених батьківського піклування”, пунктами  22, 23, 42, 47   Постано-ви Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 ,,Питання діяль-ності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішен-ням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року  № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад  та їх виконавчих органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:


1. Надати малолітній Гарковій Кірі Олександрівні, 10 січня 2006 року на-родження, статус дитини-сироти.

          2. Призначити гр. Полового Івана Івановича, 1956  року  народження,  опі-

куном  над  малолітньою  Гарковою  Кірою Олександрівною, 10 січня 2006 року

народження,  до повноліття.

3. Зобов’язати гр. Полового І. І. забезпечити належний рівень виховання й  утримання малолітньої Гаркової К. О., її повноцінний соціально-правовий за-хист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного законодавства.


4. Зберегти за малолітньою Гарковою К. О. право користування житлом за адресою: мкр. Сонячний, буд. 4, кв. 49.

          5. Відповідальність за збереження означеного житла за малолітньою Гар-ковою К. О. покласти на опікуна та на комунальне підприємство ,,Житлово-екс-плуатаційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.).

6. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання малоліт-ньої Гаркової К. О.

7. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Саксагансько-му районі (Шепілева С. Ю.) розглянути питання призначення пенсії по втраті годувальника на утримання малолітньої Гаркової К. О.


8. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

